
通　知　　第７０号　
令和５年９月２８日　

分任契約担当官
陸上自衛隊北千歳駐屯地
第３２３会計隊長　岩槻　卓

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最高の価格
　の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト
一連
番号

件　名
搬出（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせの
日時

備　考

70 廃植物油（使用済植物油）売払 北千歳駐屯地 5.11.10 5.9.28
5.10.12
1200まで

5.10.12
1300

71 廃潤滑油（エンジン油、ギヤー油等混合）売払 北千歳駐屯地 5.11.10 5.9.28
5.10.12
1200まで

5.10.12
1300

以下余白

４　仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒０６６－８６６８
　千歳市北信濃724番地
　陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　（担当：源田）
　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６（内線５３４１）　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

５　見積依頼公表場所及び公表期間
 (1)　公表場所
　　　北部方面会計隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/

 (2)　公表期間
　　　令和５年９月２８日（木）～令和５年１０月１２日（木）

第３２３会計隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について



分任契約担当官

陸上自衛隊北千歳駐屯地

第３２３会計隊長　岩槻　卓

　下記条件により見積を依頼いたします。

１　見積品目等

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

２　契約条項を示す場所
　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和5年10月12日（木）12時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

　　

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

　　見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免税事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。

消費税額（課税事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ

致します。

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/fin/index.html)

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のう

え入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得

」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　　

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　源田（ゲンタ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線５３４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

令和5年9月28日

見　　積　　依　　頼　　書

品　　　名 規　　　　　格 数　量 単位 備　　考

以下余白

廃植物油 使用済植物油 2,000 LI 　売　払

北千歳駐屯地糧食班 北千歳駐屯地

契約保証金 納期(履行期限）

免　除 令和5年11月10日（金）

搬出（履行）場所 引渡場所



件名リスト一連番号 70

見積金額

品　名 規　格 単位 数量 金　額

廃植物油 使用済植物油 LI 2,000

搬出（履行）場所 陸上自衛隊北千歳駐屯地

契約保証金 免　除

担当者氏名

連絡先

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　

（注）押印を省略する場合には、担当者名及び連絡先を記載すること。

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契

約書等」の契約条項等を承諾の上、入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、

当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項

について誓約いたします。

 　　　令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊北千歳駐屯地

第３２３会計隊長　岩槻　卓　殿

納　期
（履行期限）

令和5年11月10日（金）

入札(見積)書有効期間

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

単　価



分任契約担当官
陸上自衛隊北千歳駐屯地
第３２３会計隊長　岩槻　卓 （住所）

下記の内容で回答します。 （氏名）

担当者

　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

２ ：

３ ：

ＴＥＬ　　　０１２３－２３－２１０６
ＦＡＸ　　　０１２３－２２－１９０８
担当 源田

住　　　　　所

氏　　　　　名
担当者

陸上自衛隊北千歳駐屯地　契約班
（内線5341）

提 出 希 望 日 令和５年１０月１０（火）日１２時００分

※　　本紙または御社の様式にてＦＡＸ回答お願い致します。

提 出 場 所 〒０６６－８８６８
北海道千歳市北信濃７２４番地

計

廃植物油 使用済植物油 2,000 LI

市　場　価　格　調　査　書

令和　　年　　月　　日

番号 品　　　　名 規　　　格 数量 単位 単　価 金　額



分任契約担当官

陸上自衛隊北千歳駐屯地

第３２３会計隊長　岩槻　卓

　下記条件により見積を依頼いたします。

１　見積品目等

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

２　契約条項を示す場所
　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和5年10月12日（木）12時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

　　

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

　　見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免税事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。

消費税額（課税事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ

致します。

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/fin/index.html)

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のう

え入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得

」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　　

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　源田（ゲンタ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線５３４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

北千歳駐屯地野外燃料置場 北千歳駐屯地

契約保証金 納期(履行期限）

免　除 令和5年11月10日（金）

搬出（履行）場所 引渡場所

廃潤滑油 エンジン油、ギヤー油等混合 18,600 LI 　売　払

以下余白

令和5年9月28日

見　　積　　依　　頼　　書

品　　　名 規　　　　　格 数　量 単位 備　　考



件名リスト一連番号 71

見積金額

品　名 規　格 単位 数量 金　額

廃潤滑油
エンジン油、ギヤー油
等混合

LI 18,600

搬出（履行）場所 陸上自衛隊北千歳駐屯地

契約保証金 免　除

担当者氏名

連絡先

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　

（注）押印を省略する場合には、担当者名及び連絡先を記載すること。

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契

約書等」の契約条項等を承諾の上、入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、

当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項

について誓約いたします。

 　　　令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊北千歳駐屯地

第３２３会計隊長　岩槻　卓　殿

納　期
（履行期限）

令和5年11月10日（金）

入札(見積)書有効期間

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

単　価



分任契約担当官
陸上自衛隊北千歳駐屯地
第３２３会計隊長　岩槻　卓 （住所）

下記の内容で回答します。 （氏名）

　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

２ ：

３ ：

ＴＥＬ　　　０１２３－２３－２１０６
ＦＡＸ　　　０１２３－２２－１９０８
担当 源田

住　　　　　所

氏　　　　　名

陸上自衛隊北千歳駐屯地　契約班
（内線5341）

提 出 希 望 日 令和５年１０月１０日（火）１２時００分

※　　本紙または御社の様式にてＦＡＸ回答お願い致します。

提 出 場 所 〒０６６－８８６８
北海道千歳市北信濃７２４番地

計

以下余白

廃潤滑油 エンジン油、ギヤー油等混合 18,600 LI

市　場　価　格　調　査　書

令和　　年　　月　　日

番号 品　　　　名 規　　　格 数量 単位 単　価 金　額


